



مقایسه ترکیب ۴ مدعی لیگ برتر

مهم‌ترین قدم برای قهرمانی



ندارد. خرید مهاجم و هافبک همچنان دغدغه نگوام و کادرس است.

مدل اسپانیایی تراکتور؛ خمس کوئید و از نو ساختا

پاکو خمس تیمی که به دستش رسید را کوئید تا از نو بسازد. او از درون دروازه، محمدرضا اخباری تا آقای گل‌های تیمش یعنی رضا اسدی و محمد عباس‌زاده را بیرون کرد. خریدهای پرشمار اما، اسکواد تراکتور را عمیق قرار داد. مهرداد محمدی هم آبی‌پوش شد تا تیم دنبال جذب بازیکن جدید است. محمد نادری که این روزها کتار سایر بازیکنان تمرین می‌کند، هدف اول تراکتور است. جذب یک مهاجم هدف و ذخیره‌ای مطمئن برای ریکاردو آلوز که سابقه را جذب کرد. شنیده شده رقیب صالح حرانسی هم از تیم ملی امید می‌آید و سامان توراتیان فاصله‌ای با عقد قرارداد با استقلال

عمق ترکیب استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور نقاط ضعف و قوت این تیم‌ها را نمایان می‌کند که در کدام پست‌ها نیاز به جذب بازیکن دارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، با نزدیک شدن به شروع فصل جدید لیگ برتر، ترکیب فصل بعد تیم‌ها تا حدود زیادی مشخص شده است. قهرمان فصل قبل، هنوز دنبال مهاجم هدف، ذخیره مطمئن برای بیرانوند و شاید هم جایگزین برای میلاد سرلک باشد. استقلال در فصل جدید حساسی با بحران دست‌وپنجه نرم می‌کند. سپاهان فقط یک دفاع میانی می‌خواهد و تراکتور هم با خرید یک مهاجم، چیزی برای قهرمانی کم ندارد.

یک مهاجم، لیست پرسپولیس را تکمیل می‌کند

پرسپولیس با حفظ عمده نفرات تأثیرگذار فصل گذشته، اسکواد تیمش را تقویت کرده است. این تیم تا پایان زمان نقل و انتقالات، احتمالاً دنبال یک ذخیره مطمئن برای بیرانوند خواهد بود. در صورت سرباز شدن سرلک، جالی خالی او را باید پر کند. خرید یک دفاع کناری کم‌سبب و مهاجمی درجه یک هم دیگر هدف‌های جیبی گل‌محمدی در این زمان باقی‌مانده است. در سایر نقاط به نظر می‌رسد که خیال کادر فنی جمع است.

فاصله سپاهان تا جام؛ به اندازه یک دفاع!

حفظ شهریار مغاللو و خرید عیسی آل‌کثیر، کاوه رضایی، رضا شکراری و احسان پهلوان خط حمله سپاهان را زهردارتر از فصل قبل کرده است. تا پایان مهلت نقل و انتقالات، تقویت قلب دفاع تنها دغدغه کادر فنی سپاهان خواهد بود. احتمالاً یک دفاع مرکزی مطمئن به جمع نفرات سپاهان اضافه خواهد شد و سپاهان یزدانی هم این تیم را ترک خواهد کرد. بعد نیست که مورایس از جمع نفرات زیر ۲۲ سال هم بازیکنی را برای ذخیره خط میانی تیمش برگزیند.

سرگیجه نگوام در استقلال؛ خبری از ستاره نیست!

در بین مدعیان، تیمی که بیشترین آسیب را از نقل و انتقالات

حسن یزدانی در آستانه کسب عنوان بهترین کشتی گیر تاریخ



در بسیاری از رده‌بندی‌های افتخار در ورزش دنیا برای مدال‌های طلا، نقره و برنز المپیک به ترتیب ۲۰، ۱۰ و ۵ امتیاز در نظر گرفته و برای طلا، نقره و برنز جهانی به ترتیب ۵، ۱۰ و ۲ امتیاز می‌دهند. به گزارش طرفداری، بر این اساس حمید سوریان با ۸۰ امتیاز ناشی از یک طلای المپیک و ۶ طلای جهانی در رده اول قرار دارد و حسن یزدانی با ۷۲ امتیاز در رده دوم ایستاده است.

اگر اسامیل حسن یزدانی بتواند در مسابقات جهانی طلا بگیرد، با ۸۲ امتیاز بالاتر از حمید سوریان قرار خواهد گرفت؛ البته اگر او امسال نقره بگیرد و سسال آینده هم در المپیک مدال بگیرد، در صدر فهرست بهترین کشتی‌گیران تاریخ کشورمان قرار خواهد گرفت.

۱- حمید سوریان با ۸۰ امتیاز، ۲- حسن یزدانی با ۷۲ امتیاز، ۳- عبدالله موحّد با ۷۰ امتیاز و مرغوبیت طلا نسبت به نسیب به تختی، ۴- غلامرضا تختی با ۷۰ امتیاز، ۵- امامعلی حبیبی با ۵۰ امتیاز و مرغوبیت طلا نسبت به رسول خادم، ۶- رسول خادم با ۵۰ امتیاز، ۷- ابراهیم جوادی با ۴۵ امتیاز و مرغوبیت طلا نسبت به دبیر، ۸- علیرضا دبیر با ۴۵ امتیاز، ۹- محمدرضا گریایی و امید نوروزی با ۳۵ امتیاز و مرغوبیت طلا نسبت به کمیل قاسمی، ۱۰- کمیل قاسمی با ۳۵ امتیاز.

قرارداد جدید برای پدیده آکادمی پرسپولیس



محمد میلاد سسورگی که فصل گذشته به عنوان بازیکن رده سنی امید در جمع سرخ‌پوشان ایران قرار داشت و عملکرد او زیر نظر کادر فنی بود، قرارداد سه‌ساله‌ای را به امضا رساند. به گزارش ورزش سه، سورگی که در خط میانی بازی می‌کند، پس از حضور در آکادمی فوتبال پرسپولیس، از لیگ بیست‌ویکم در جمع سرخ‌پوشان ایران حضور داشت و برای فصل بیست‌وسوم به‌عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال عضو تیم خواهد بود.

این بازیکن در بازی‌های دوستانه پیش فصل توسط یحیی گل‌محمدی به میدان فرستاده شد و بسیار امیدوار است همانند محمدعمری که فصل پیش در خط هافبک قرمزها چهره شد، فرصت خودنمایی و نشان‌دادن قابلیت‌هایش را پیدا کند.

قرارداد بلندمدت پرسپولیس با این بازیکن هم نشان می‌دهد سرخ‌ها قصد سرمایه‌گذاری روی او برای فصول آینده را دارند.

سجادی همچنان در ساختمان سنول!

گمانه‌زنی‌های بسیاری در رابطه با جانشین سیدحمید سجادی در وزارت ورزش و جوانان مطرح شده و از کیومرث هاشمی به‌عنوان سرپرست وزارت ورزش نام برده می‌شود. به گزارش ورزش سه، با این حال سجادی که چند روز قبل استعفا خود را تأیید و اعلام کرده بود فعلاً سننگر را خالی نخواهد کرد، در دفتر خود حضور دارد و رسانه وزارت ورزش نیز با انتشار اخباری مبنی بر برگزاری جلسات او با رؤسای فدراسیون‌ها، خبر از ادامه فعالیت وزیر ورزش می‌دهد. ظهر دیروز سجادی جلسه‌ای را با سرپرست فدراسیون شطرنج برگزار کرده و وزارت ورزش نیز تصویر این جلسه را منتشر کرده تا نشان دهد وزیر ورزش همچنان در اتاق خود مشغول فعالیت است. باید دید بالاخره رئیس‌جمهور چه زمانی سرپرست جدید وزارت ورزش را معرفی می‌کند و گمانه‌زنی‌های صورت‌گرفته چقدر به واقعیت نزدیک است.

یک برزیلی ۱۹ساله جانشین قایدی شد

باشگاه شیباب الاهلی با حضور قرضی مهدی قایدی در اتحاد کلبه موفقیت کرد و برای جذب جانشین وینگر ایرانی، رزومه چند بازیکن را مورد بررسی قرار داد تا اینکه یک بازیکن جوان قرار است جانشین او شود. به گزارش ورزش سه، باشگاه شیباب الاهلی به صورت رسمی از عقد قرارداد با بازیکن ۱۹ساله برزیلی به نام متئوس دیاس لیما خبر داد. وی که در پست‌های وینگر و مهاجم قابلیت بازی دارد، به عنوان سهمیه بازیکنان خارجی زیر ۲۳ سال راهی تیم اماراتی شد.

متئوس دیاس لیما که تا پیش از این برای تیم فوتبال فلامینگو در سری آ و لیگ جوانان برزیل بازی می‌کرد، قرار است برای شیباب الاهلی به میدان برود.

مربی فوتبال پایه شیراز:

نگذارید فوتبال‌بایست‌های این شهر آواره شوند

محمدرضا جوکار - گروه ورزش

مربی فوتبال شیراز نسبت به کوچ ستاره‌های این شهر به استان‌های دیگر هشدار می‌دهد و خواستار توجه بیشتر مدیران فوتبال به نیروهای بومی است.

سردار بابان سابقه بازی در تیم‌های شهبین فراز کرمانشاه، پاس همدان، سایپا، شهرداری اسلامشهر، شهرداری هرمزگان، پیام نوید فارس، برق شیراز و شالیزار کامفیروز را در کارنامه دارد. او درباره چگونگی ورودش به عرصه مربی‌گری می‌گوید: مربی‌گری را از باشگاه سپاهان شروع کردم و در ادامه به باشگاه‌هایی چون پارس گستر، سایپا



و شالیزار کامفیروز رقوم و در تیم‌های جوانان و امید برق شیراز هم ۴ سال فعالیت داشتم. در فوتسال هم با تیم‌های شرکتی خودم را مکّم زدم و در جنوب ایران توانستم نتیجه قابل قبولی کسب کنم. وی گفت: در حال حاضر با چند تیم صحبت کرده‌ام که باید از زحمات مدیر برنامه‌های آقای رضا مرادی که خودش یکی از مربیان باتجربه و کاربلد است، تشکر کنم. باید در فصل جدید ببینم با چه باشگاهی به توافق خواهیم رسید. البته خودم دوس داشتم در تیم‌های شیرازی

فعالیت کنم که متأسفانه هیچ تیمی در شیراز پیشنهادی تا به امروز به بنده ندادند. چند تیم بزرگسالان در استان است که هنوز به طور جدی به آنها فکر نکرده‌ام، چون سال گذشته در لیگ استان سرمربی بودم و متأسفانه آن کیفیت لازم را در آن باشگاه‌ها ندیدم. بابان افزود: زمانی که در باشگاه برق شیراز به عنوان مربی در لیگ کشور بودم، تیم‌ها از کیفیت بسیار بالایی برخوردار بودند و ما در هر بازی به اتفاق کادر تیم، با برنامه‌ریزی قدم برمی‌داشتم. به همین دلیل اولین فکرم، حضور در لیگ کشوری است. دوست دارم برنامه‌هایم را برای لیگ‌های بالاتر پیاده کنم که هم به باشگاهی که قرار است فعالیت کنم و هم به خودم، بتوانم کمک کنم که پیشرفت کنم.

این مربی شیرازی ادامه داد: در حال حاضر مدیریت مدرسه فوتبال مرصاد شیراز را به عهده دارم. هدف ما در پله اول، آموزش صحیح فوتبال‌آموزان است که به خوبی بتوانیم ورود آنها به زندگی ورزشی را شکل بدهیم. در مراحل بعد نسوع رفتار حرفه‌ای از پایه، نوع تمرینات حرفه‌ای از پایه، با برگزاری کلاس‌های تئوری و آشنایی بیشتر با زندگی ورزشی، چه در زمین فوتبال و بیرون از زمین داشته باشند.

بابان گفت: نظر شخصی من در مورد فوتبال پایه این است که ما باید برای رشد بازیکنانمان از بهترین مربیان پایه کشور استفاده کنیم؛ برای اینکه فوتبال‌آموز را بتوانیم از همان سنین کم، حرفه‌ای بار بیاوریم. متأسفانه به این نکته توجه زیادی نمی‌شود و من می‌بینم که بازیکنی با ۸ یا ۱۱ سال سن، در بعضی از مدارس فوتبال آموزش ضربات سر می‌بیند! این یعنی خطر مرگ برای یک جمجمه ضعیف و این یک نمونه از هزاران مشکل فوتبال پایه است که متأسفانه خیلی از مدارس فوتبال به آن توجه نمی‌کنند.

وی با بیان اینکه زحمت‌کش‌ترین قشر جامعه مربیان هستند، گفت: یک مربی خوب می‌تواند آینده خوب برای چند نسل از بازیکنان رقم بزند؛ همان‌طور که یک مربی معمولی می‌تواند آینده چند نسل را از بین ببرد. امیدوارم که مدیران در انتخاب مربی برای فوتبال پایه دقت بیشتری به خرج دهند.

سردار بابان در مورد وضعیت فوتبال فارس و جایگاهش در کشور نیز گفت: وضعیت فوتبال فارس در کشور خیلی قابل قبول نیست. در بزرگسالان که ما فعلاً تیمی در لیگ برتر نداریم و تیم‌هایی هم که لیگ می‌هستند، با مشکلات بی‌شماری دست و پنجه نرم می‌کنند. این یعنی پایان فوتبال‌بایست‌های شیرازی در شهر خوشان و باید آواره شهرهای دیگر بشوند. سختی و مشکلات مالی، خواب و خوراک و استراحت، همه و همه دست به دست هم می‌دهند تا یک فوتبال‌بایست

همه آنچه که می‌خواهید بدانید

قرار طارمی و رومانو برای تابستان ۲۰۲۴

این گزارش آمده بود که بند فسخ مهدی طارمی و پورتو مبلغی بالغ بر ۶۰ میلیون یورو است؛ اگرچه در فاصله یک سال به اتمام قرارداد این ستاره ایرانی کسی حاضر به پرداخت آن نخواهد شد. پورتو نیز حاضر نیست بازیکنی با کیفیت طارمی را از دست بدهد؛ چون مهاجمی که بتواند جانشین آقای گل فوتبال پرتغال شود، با اعداد و ارقام امروز بازار به دشواری امکان‌پذیر است. مگر آنکه یک الماس تراش‌نخورده در یک گوشه دنیا به تور استعدادیاب‌های پورتو بخورد که این اتفاق تا به حال رخ نداده است. پورتو امسال تابستان آرامی را پشت سر گذاشت و پس



انتقال ۱۰۰ درصد قطعی است

توطئه امپایه و پرز علییه پی اس جی!



ارتباط بین فلورنتینو پرز و کیلیان امپایه هر روز به شکل مستمر ادامه دارد و قطع نمی‌شود. در واقع هر حرکتی از سوی دو طرف با هماهنگی قبلی است.

به گزارش «ورزش سه»، طبق ادعای ژولین لورن خبرنگار رادیو RMC، رئیس باشگاه رئال مادرید و کیلیان امپایه هر روز در تماس هستند. لورن می‌گوید پرز و قانزه العماری، مادر کیلیان، نیز هر روز در مورد شرایط جذب این بازیکن صحبت می‌کنند.

در باشگاه رئال مادرید خوش‌بینی زیادی وجود دارد و آن‌ها معتقدند که تابستان امسال این انتقال را نهایی خواهند کرد. ولی فعلاً هیچ جملاتی ندارند.

او معتقد است که شانس خرید کیلیان امپایه برای رئال مادرید در تابستان امسال ۱۰۰ درصد است، ولی رئال تا هفته پایانی آگوست صبر می‌کند تا پی اس جی به نوعی مجبور شود پای میز مذاکره بیاید.

هر حرکتی از امپایه و رئال با هماهنگی قبلی است و قرار شده پی اس جی را در متنگه قرار دهند. در هفته پایانی نقل و انتقالات، پاریس چاره‌ای ندارد جز اینکه با شرایط رئال و بازیکن کسار بیاید و او را از ارزان تر بفرورشد.

آب پاکی فلیک

روی دست مانوئل نویر



هانسی فلیک به نویر هشدار داد که نمی‌تواند چندان به پس گرفتن جایگاه شماره یک خود در تیم ملی مطمئن باشد. به گزارش «ورزش سه»، هانسی فلیک مربی تیم ملی آلمان، به کیکر گفت که مانوئل نویر در بازگشت از مصدومیت نمی‌تواند نسبت به پس گرفتن جایگاه ثابتش در تیم ملی اطمینان داشته باشد. او مارک آندره تراشتگن را در موضعی بالاتر می‌داند.

فلیک در این رابطه گفت: «من و همه مردم آلمان امیدواریم مانوئل همان‌طور که همه ما او را می‌شناسیم، بازگردد. این آرزو را برای او دارم. در مورد انتخاب گلر اصلی، تراشتگن در بارسلونا فوق‌العاده بوده و در تیم ملی نیز هر زمان به میدان رفته، خوب کار کرده است. هر دروازه‌بانی که آماده‌تر باشد، انتخاب نهایی من خواهد بود و تضمینی به هیچ‌کس ندادهام.»

دروازه‌بان ۳۷ساله بایرن مونیخ در اوایل دسامبر هنگام اسکس که به شدت از ناحیه زانوی راستش آسیب دید. در ابتدا کاپیتان تیم آلمان انتظار داشت که تابستان به آمادگی ۱۰۰ درصدی برگردد، اما او نتوانست به این هدف برسد و از تور آسیایی بایرن نیز خط خورد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تعطیلی ۲ استخر شنا به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به مراجعه بیشتر مردم به استخرها در فصل گرما، از تشدید نظارت بر ۱۸ استخر شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «عباس رضاییان‌زاده» گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در راستای تشدید نظارت‌های بهداشتی بر شرایط استخرها شنا در شهرستان شیراز، از ۱۸ استخر بازدید و دو استخر شنا به دلیل تخلف بهداشتی و کیفیت نامطلوب آب استخر، تعطیل شد. او افزود: با توجه به افزایش استفاده شهروندان از استخرهای شنا در فصول گرم سال، برنامه طرح ضربتی بازدید از استخرهای شنا در شهر شیراز برنامه‌ریزی شده و در حال انجام است و در این بازدیدها آموزش‌های لازم در زمینه حفظ کیفیت آب و شرایط بهداشتی استخرها بر اساس شیوه‌نامه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مدیران و کارکنان استخرهای شنا ارائه می‌شود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: با توجه به فعالیت استخرها در ساعت‌های عصر و شب، بازرسان با استفاده از دستگاه سنسور ترابال و در زمان مناسب بازرسی‌های خود را انجام می‌دهند. دکتر رضاییان‌زاده با بیان اینکه استخرها از لحاظ میزان کلر باقی‌مانده، PH، کدورت، شرایط میکروبی و شیمیایی و شرایط بهداشتی محیط استخر، ازبایی می‌شوند، ادامه داد: متصدیان اماکن عمومی به ویژه استخرهای شنا در راستای حفظ سلامت افرادی که از خدمات این اماکن استفاده می‌کنند، باید به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در تمام فصول بویژه فصل گرما توجه بیشتری داشته باشند. او با اشاره به صدور اخطار کتبی برای متصدیان استخرهای مختلف، از شهروندان خواست در صورت متساده هرگونه تخلف بهداشتی در استخرهای شنا، با شماره ۱۹۰ سامانه رسیدگی و پاسخ‌گویی به شکایات مردمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس بگیرند تا بازرسان بهداشت محیط ضمن بازدید، در صورت تأیید تخلف بر اساس مقررات با متخلفان برخورد کنند.